全ア連普及第 24-025 号

2025 年 2 月 27 日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

理事長  田 中 伸 周

（公 印 省 略）

第 16回マスターズ全国通信大会・第 10回小中学生全国通信大会

確認用記録、表彰者の送付について

日頃より全日本アーチェリー連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

表記マスターズ及び小中学生大会 2024 年度の成績について、1 月 10 日文書交換システム

にて「連盟通信（24/060）全国通信大会 確認用記録」を配信し、加盟団体において確認を

いただきました。その結果に基づき、成績を確定、表彰者が決まりましたので添付の通りご

連絡いたします。

賞状につきましては、今月上旬に加盟団体事務局へ送付しておりますので、該当者にお渡し

ください。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

以上